鲁青辅协发〔2014〕6号
关于召开2015年度山东省骨干科技辅导员

培训班的通知
各市青少年科技辅导员协会、各团体会员单位：
    为进一步提高我省科技辅导员的专业素养，进一步拓展他们的知识领域，进一步提升他们实施科技教育的方法和策略，省青少年科技辅导员协会拟定于1月下旬在莱芜市开展2015年山东省骨干科技辅导员培训班。现将有关事项通知如下：
1、 培训班时间和地点

（一）培训时间
2015年1月下旬（具体时间另行通知），会议1.5天。
（二）培训地点
莱芜市莱芜宾馆（莱城区汶阳大街1号）
二、培训内容
1.校内外科技教育融合背景下的国际国内青少年科学教育
的最新研究成果及发展现状
2.创客教育：转向真实世界的学习
3.2015年青少年科技竞赛类活动新局面与新变化

4.2015年山东省青少年科技辅导员协会重点活动

5.山东省青少年后备人才培养计划介绍

6.2015年山东省青少年科普活动介绍
三、会议要求
1.各市骨干科技辅导员教师（每市限报5人）、各市青少年科技教育机构负责人（每市限报1人）。

2.参会人员自愿将本地基层竞赛的组织管理优秀经验等资料带到会上与其他地市进行交流分享。

四、保障
参会人员交纳食宿费用500元，往返交通费用自理，其他费用由省青少年科技辅导员协会承担。
请各市统一填写《培训人员回执表》，务必于1月15日前发送回执表电子版至协会秘书处。

联系人：成妍妍

电  话：82073250
邮  箱：sdsqfx@126.com

附件：培训人员回执表
                   山东省青少年科技辅导员协会秘书处
                           2014年12月29日
附件
培训人员回执表

	姓 名
	性别
	单  位
	联系方式
	备 注

	  山东省青少年科技辅导员协会秘书处        2014年12月29日印发

— 4 —

— 4 —